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1 Vaalipiiri 2 Vaalisihteerin 
nimi 

3 Sähköpostiosoite 4 Puhelinnumero 

OAO (AKOL) Matti Tuomi matti.tuomi@sskky.fi 044 770 4344 

OAO (AO) Tuija Mäntsälä tuija.mantsala@ammatilliset.fi 040 776 9727 

Etelä-Karjala Sari Karhunen sari.karhunen@pp1.inet.fi 040 090 3654 

Etelä-Savo Mari Surkka mari.surkka@edu.pieksamaki.fi 040 569 7806 

FSL Pocke Wikström pocke.wikstrom@fsl.fi 044 0320 329 

Kainuu Saara Pennanen saara.p.pennanen@gmail.com 040 587 4819 

Kanta-Häme Vesa Karjalainen  vesa.karjalainen@kktavastia.fi 040 768 5865 

OAO (KEA) Lotta Mecklin lotta.mecklin@oaj.fi 043 201 4132 

Keski-Suomi Anu Turunen-
Paloniemi 

anu.turunen-
paloniemi@edu.jyvaskyla.fi 

040 757 6391 

OAO (KSOLLI) Kirsi Niemi kirsi.niemi@valteri.fi 040 1241 225 

Kymenlaakso Inari Hyyryläinen  inari.taipale@gmail.com 044 205 3223 

Lappi Katariina Joutsen joutsenk@gmail.com 050 500 4228 

OAO Mecklin Lotta lotta.mecklin@oaj.fi 020 7489 646 

Pirkanmaa Salme Halme salme.halme@hotmail.com 050 463 7085 

Pohjanmaa Kari Nieminen Kari.nieminen@seinajoki.fi 0400 906 310 

Pohjois-Karjala Sari Joenväärä sari.joenvaara@edu.joensuu.fi 040 705 2007 

Pohjois-
Pohjanmaa 

Ilkka Kivimäki ilkka.kivimaki@edu.kempele.fi 040 732 9274 
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Pohjois-Savo Hanne Eskelinen hanne.eskelinen@pielavesi.fi 044 367 8921 

Päijät-Häme Anna Huhtamäki anna.huhtamaki@edu.lahti.fi 0407219070 

Pääkaupunkiseutu Sami Markkanen sami.markkanen@vantaa.fi 050 314 5131 

Satakunta Päivi Alanko paivi.alanko@kokemaki.fi 040 9671 200 

OAO (SKO) Elisa Ruponen elisa.ruponen@outlook.com 040 752 9173 

OAO (SMOL) Heli Rättyä heli.rattya@raahe.fi 050 543 7234 

OAO (TOOL) Annamaria Erdei annamaria.erdei@tool.fi 0400 963 120 

Uusimaa Pirjo Leväniemi pirjo.levaniemi@gmail.com 0400 808 503 

Varsinais-Suomi Johanna Koivisto johanna.t.koivisto@edu.turku.fi 040 772 1426 

VOL Harri Myllynen harri.myllynen@vol.fi 050 550 6254 

YLL Rosa Hawela (5.12. 
asti)  

Mari Yli-Olli 

rosa.hawela@oaj.fi 

mari.yli-olli@oaj.fi 
 

043 20 10439 

040 570 6116 
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